ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

БУРЯАДУЛАСАЙ
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ
ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ

БЭЕЭ ДААЬАН ЭМХИ
ЗУРГААН

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ

НЭБТЭРУУЛГЫН
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

П Р И К А З

Л  м г.Улан -  Удэ №

О стоимости платных образовательных услуг для учащихся
общеобразовательных учреждений

На основании Устава ГАУ ДПО РБ «БРИОП» (2.1., 2.6), Положения о
платных образовательных услугах
приказываю:

Г Установить стоимость платных образовательных услуг:
№
п/п

Условия Стоимость образовательной
услуги, руб.

1 Индивидуальные занятия (1чел.) (1,5 астрономии.час.) -  700 руб.

2 Группа (от 2 до 5 чел.) (2,15 астрономии.час.) -  600 руб.

3 Группа (от 6 чел.) (2,15 астрономии.час.) -  500 руб.

Ректор Г.Н. Фомицкая

Ректор ГАУ ДПО РБ
II

I I / У

П "
Г.Н. Фомицкая
" 0 2  2016г.

Расчет стоимости образовательной услуги
на индивидуальные занятия по подготовке к сдаче ОГЭ и ЕГЭ

Индивидуальные занятия (1чел.)

Наименование расходов Сумма, руб.

Расходы:
Оплата труда и начисления на оплату труда 114,39
Заработная плата ППС 69,72
Заработная плата АУП, АХО 20,92
Начисление на фонд оплаты труда 23,75
Прочие расходы: 585,61
Расходы на материальные запасы 185,61
Работы, услуги по содержанию имущества 70,00
Накладные расходы 330,00
ИТОГО стоимость 2,15 астрономических часа 700,00

Экономист О.Р. Пансалова

Ректор ГАУ ДПО РБ
"БРИОГГ

_1 У Г.Н. Фомицкая
" ” АУ 2016г.

Расчет стоимости образовательной услуги
на индивидуальные занятия по подготовке к сдаче ОГЭ и ЕГЭ

Группа (от 2 до 5 чел.)

Наименование расходов Сумма, руб.

Расходы:
Оплата труда и начисления на оплату труда 114,39
Заработная плата ППС 69,72
Заработная плата АУП, АХО 20,92
Начисление на фонд оплаты труда 23,75
Прочие расходы: 485,61
Расходы на материальные запасы 185,61
Работы, услуги по содержанию имущества 70,00
Накладные расходы 230,00
ИТОГО стоимость 2,25 астрономических часа 600,00

Экономист О.Р. Пансалова

Ректор ГАУ ДПО РБ
"БРИОП"

У Г.11. Фомицкая
" /У  " Q &  2016г.

Расчет стоимости образовательной услуги
на индивидуальные занятия по подготовке к сдаче ОГЭ и ЕГЭ

Группа (от 6 чел.)

Наименование расходов Сумма, руб.

Расходы:
Оплата труда и начисления на оплату труда 114,39
Заработная плата ППС 69,72
Заработная плата АУП, АХО 20,92
Начисление на фонд оплаты труда 23,75
Прочие расходы: 385,61
Расходы на материальные запасы 185,61
Работы, услуги по содержанию имущества 70,00
Накладные расходы 130,00
ИТОГО стоимость 2,25 астрономических часа 500,00

Экономист О.Р. Пансалова

Условия оплаты при проведении занятий:
Индивидуальные занятия:

700 руб.(1,5 астрономических часа)*4 недели = 2 800 руб./мес.
2 800 руб./мес. = (20% Институту, 80% оплата ППС)

Группа от 2 до 5 человек :

600 руб.(2,15 астрономических часа )*4 недели = 2  400 руб./мес.
2 400 руб./мес.* 5 чел.= 12 000 руб./мес.

*при условии 40% Институту, 60 % оплата ППС, преподаватель
получает за 2,15астрон.часа за 5 чел. =1 800 руб./мес.
( 4 800 руб. Институту, 7 200 руб. Оплата ППС)

Группа от 6 человек :

500 руб.(2,1 5 астрономических часа)*4 недели = 2 000 руб./мес.
2 000 руб./мес.* 6 чел.= 12 000 руб./мес.

*при условии 40% Институту, 60 %  оплата Г1ПС, преподаватель
получает за 2,15астрон.часа за 6 чел. =1 800 руб./мес.
(4 800 руб. Институту, 7 200 руб. Оплата ППС).

*размер оплаты ППС зависит от количества посещаемых